AMADA CO LTD

AMADA CO LTD
ISIN:  JP3122800000  WKN: 6113

Prehled

21.08.2024 08:03:06 51

Cena
9,35 EUR 11.00

Zména (2] 1,63% (0,15)

ISIN JP3122800000

Zakladni Gdaje to.00 HN

Symbol 6113 9.00 Mf
Burza Berlin

Ména EUR 'J 'I
Sektor Industry g.00 ] i # I

Typ cenného papiru Akcie | q

Trzni kapitalizace (mil.) 3.260 EUR |l " ‘ ’u k.‘ f ﬂ|J
Benchmark NIKKEI 225 7.00 i “ )'J

Trzni data 6.00

Nakup (¢astka) -

Prodej (¢astka) =

Oteviraci cena 9.35 2020 2021 2022 2023 2024
EUR

Max 9,35
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Min 9,35 Zdroj: FactSet
EUR

Zavérecna cena (predchozi den) 9,20

EUR  Aktualni analyzy a prognézy

Cena vazena obchodovanym - Sektory | Z trh

objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 000  12.08.2024 ald  Global Equity Ratings 2,
Poget obchodi 3 24.07.2024 ale  Global Equity Ratings Lr
Posledni zobchodovany podet o  12.07.2024 ale  Global Equity Ratings 2,
21.06.2024 e Global Equity Ratings &
AR . . ._
RO 14.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
VSechny burzy pro AMADA CO LTD
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 21.08.2024 22:01 9,55 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3122800000&ID_NOTATION=60361509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3122800000&ID_NOTATION=60361509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d25c482181af33509cb470474d77fda7b99769a333cfa43bc21c90c87ae9289&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=a76ee0c6b7d809f08&time=1724367458&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3cfc64b8b61f799731258b0fbde9a2ffaa5fafc16ca1d8f9a4ec4825df2a92a9&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=331403eccdfa192f7&time=1724367458&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a99c2b6ae008d9a238f026d493a9a74b79387f468a72d11300f8f7d82f417a97&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=6838595639790eaf8&time=1724367458&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2689589fb1bc3bd43dacd8eb8562404c13e739a503d09d35b2a9c956d43b46f7&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=37dcc9e945c90878b&time=1724367458&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=741b67ed5a2a87f7fe3c4987f8ea4cfe979ac78c4106c7f74c631b5468655690&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=bb92c26228f9d34a2&time=1724367458&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=60361509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620346
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

21.08.2024

21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
08.08.2024

21.08.2024
21.08.2024

08:00

08:11
08:02
08:01
08:01
15:30

19:31
08:03

1.545,00 JPY 29,43

9,40 EUR
9,40 EUR
9,35 EUR
9,35 EUR
9,60 USD

9,30 EUR
9,35 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.857
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=57434
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=57434
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295621847
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60316103
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421817
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60413643
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28368339
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28368339
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456177709

AMADA CO LTD

Detaily
21.08.2024 08:03:06
Cena
9,35 EUR
Zména (] 1,63% (0,15)
Zakladni udaje
ISIN JP3122800000
Symbol 6113
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Industry
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 3.260 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 9,35
EUR
Max 9,35
EUR
Min 9,35
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 9,20
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 3r
Vykonn. (%) -3,61% +3,89% +16,15%
Vykonn. (abs.) -0,35 +0,35 +1,30
Beta 1,29 1,25 1,11
Volatilita 41,67 3513 27,98
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51
11.00 ’
10.00 ﬂ\} | w |
Y A
2.00 i Mf f\‘h
{ J
8.00 ] | # I W
7.00 ill ‘ h"“”\\ﬂ J
6.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 9,28 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 9,84 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 10,14 EUR (4
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 9,82 EUR (3

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

11,10 EUR (25.03.2024
8,25 EUR (05.08.2024
11,10 EUR (25.03.2024
8,25 EUR (05.08.2024

—_— e — — — O =
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AMADA CO LTD

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

.MADA

Kontakty
AMADA CO.

Ishida 200 259-1196 Isehara-shi, KNG
Telefon:+81 4 6396 1111

Fax:-

E-mail:-
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